на Административен съд – Благоевград, постановено по адм. дело № 1088 по описа за 2021 г. на този съд.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да заплати на „Софида М“ ООД, [ЕИК] разноски за адвокатско възнаграждение за касационното производство в размер на 1080 (хиляда и осемдесет) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА